توضیح آتش: سرسخن این شماره، متن پیاده شدۀ سخنرانی رفیق مریم جزایری در جلسۀ کلاب هاوسی با عنوان »جنگ
روسیه در اوکراین محصول اوضاع جهانی در حال گذار« است که در تاریخ 8 اسفند 1400/ 27 فوریه 2022 در »کافه
پروادا« برگزار شد. متن سخنرانی جهت انتشار، به طور مختصر ویرایش شده است. همچنین، زیرنویس ها و ضمیمه ای
تحت عنوان »جنگ هسته ای نشد اما می تواند بشود!« توسط خودِ سخنران اضافه شده است. فایل صوتی جلسه در اتاق
»کافه پراودا« در کلاب هاوس و همچنین در کانال تلگرام سنتز نوین کمونیسم )newcommunism( قابل دسترسی
است.